АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

О присуждении премии главы
города Свободного
одарённым обучающимся

21.12.2022

ПРИКАЗ

№ 663

г. Свободный

На основании Положения о проведении конкурсного отбора на
присуждение премии главы города Свободного одаренным обучающимся,
утвержденного Постановлением администрации города Свободного от
17.12.2015 № 2571, с изменениями (Постановление администрации города
Свободного от 18.04.2017 № 577, Постановление администрации города
Свободного от 28.08.2020 №1273), протокола заседания комиссии по отбору
кандидатов на назначение премии главы города одаренным обучающимся от
21.12.2022 №01
приказываю:

1. Утвердить список учащихся, назначенных на получение премии
главы города одаренным обучающимся в 2023 году (приложение 1).

2. Наградить обучающихся согласно Приложению 1.
3. Давыдовой М.Г., главному бухгалтеру МКУ «ЦОМОО г.

Свободного», оплатить расходы на приобретение медалей согласно счёту.
4. Бухгалтерии Управления образования ежемесячно с 01.01.2023 по

31.12.2023 выплачивать премию в размере 1500 рублей из средств
муниципального бюджета.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.В.Булыгин

Приложение
к приказу Управления образования

от 21.12.2022 №663

Список обучающихся, назначенных на получение премии главы города
одаренным обучающимся в 2023 году

1. Бобров Сергей Андреевич, обучающийся МАУ СШ №1 г. Свободного;
2. Булгакова Елизавета Александровна, обучающаяся 7 класса МОАУ СОШ №1 г.
Свободного;
3. Галяутдинов Артур Юрисович, обучающийся 10 класса МОАУ СОШ №192 г.
Свободного;
4. Громобоев Артем Игоревич, обучающийся МАУ СШ №1 г. Свободного;
5. Дик Вероника Максимовна, обучающаяся МАУ СШ №1 г. Свободного;
6. Зайнуллина Дарина Алмазовна, обучающаяся 8 класса МОАУ гимназия №9 г.
Свободного;
7. Замковой Святослав Алексеевич, обучающийся МАУ СШ №2 им. О.В. Качева г.
Свободного;
8. Запорожец Александр Евгеньевич, обучающийся МАУ СШ №2 им. О.В. Качева г.
Свободного;
9. Здриль Дмитрий Витальевич, обучающийся И класса МОАУ СОШ №1 г.
Свободного;
10. Зенина Карина Юрьевна, обучающаяся 11 класса МОАУ СОШ №11 г. Свободного;
11. Зюзько Роман Сергеевич, обучающийся 8 класса МОАУ СОШ №8 г. Свободного;
12. Исаченко Анжелика Михайловна, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ №2 г.
Свободного;
13. Квасков Ярослав Евгеньевич, обучающийся МАУ СШ №1 г. Свободного;
14. Курбатова Екатерина Юрьевна, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ №5 им. К.Н.
Чубаровой г. Свободного;
15. Кушиков Данил Юрьевич, обучающийся МАУ СШ №2 им. О.В. Качева г.
Свободного.
16. Литвинова Виктория Олеговна, обучающаяся 8 класса МОАУ СОШ №6 г.
Свободного;
17. Макаров Андрей Денисович, обучающийся 9 класса МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
18. Манихина Алина Дмитриевна, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ №2 г. Свободного;
19. Матющенко Варвара Викторовна, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ №6 г.
Свободного;
20. Мехедова Алёна Владимировна, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ №1 г.
Свободного;
21. Мехедова Светлана Валерьевна, обучающаяся МОАУ ДО ДДТ г. Свободного;
22. Мосеева Дарья Александровна, обучающаяся 10 класса МОАУ гимназия №9 г.
Свободного;
23. Олейник Дарья Дмитриевна, обучающаяся МОАУ ДО ДДТ г. Свободного;
24. Пасечник Кира Сергеевна, обучающаяся класса МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
25. Писарев Максим Васильевич, обучающийся 10 класса МОАУ СОШ №1 г.
Свободного;
26. Рудак Ксения Сергеевна, обучающаяся МАУ СШ №1 г. Свободного;
27. Ситнов Дмитрий Андреевич, обучающийся МАУ СШ №2 им. О.В. Качева г.
Свободного;
28. Сорокина Ирина Михайловна, обучающаяся 8 класса МОАУ СОШ №2 г. Свободного;
29. Чеботарёва Рашель Романовна, обучающаяся 7 класса МОАУ гимназия №9 г.
Свободного;
30. Шило Иван Алексеевич, обучающийся МАУ СШ №1 г. Свободного;